2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2014  №  1-03/14
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 17.01.2012 № 01-01/1 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального округа Нагорный и в связи с изменением наименования органов местного самоуправления, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 17.01.2012 г. № 01-01/1 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве» изменения:
- по тексту решения и приложения к решению слова «внутригородское муниципальное образование Нагорное в городе Москве», «муниципальное образование», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»,  «муниципалитет внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»,  заменить  словами «муниципальный округ Нагорный», «муниципальный округ», «Совет депутатов муниципального округа Нагорный», «глава муниципального округа Нагорный», «аппарат Совета депутатов муниципального округа Нагорный», в соответствующем падеже;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.mo-nagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа
Нагорный			                                                                 Н.Е.Медведева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.01.2014

№

1

-

03

/14

О внесении изменений в

решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Нагорное в городе

Москве от

17.01

.2012

№ 01

-

01/

1

«

О

б

установлении квалификационных

требований для замещения

должностей муниципальной службы

в муниципалитете внутригородского

муниципального образования

Нагорное в городе Москве

»

В соответствии со

стать

ей

22

Устава муниципального

округа Нагорный

и в связи с изменением наименования органов местного самоуправления,

Совет депутатов муниципального округа Нагорный

решил:

1. Внести

в решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Нагорное в городе Москве от

17.01

.2012

г. №

01

-

01/

1

«

О

б установлении квалификационных требований для замещения

до

лжностей муниципальной службы в муниципалитете

внутригородского

муниципального образования Нагорное в городе Москве

»

изменения:

-

п

о тексту решения

и приложения к решению

слова

«внутригородское

муниципальное образование Нагорное в городе Москве»,

«муниципальное

образование»,

«муниципальное Собрание

внутригородского

муниципального

образования

Нагорное в городе Москве

», «Руководитель внутригородского

муниципального образования Нагорное в городе Москве»,

«муниципалитет

внутригородского муниципального

образования Нагорное в городе Москве

»

,

заменить  словами «муниципальный округ Нагорный»,

«муниципальный

округ»,

«Совет депутатов муниципального округа Нагорный», «глава

муниципального округа Нагорный»,

«аппарат Совета депутатов

муниципального округа Наго

рный»

,

в соответствующем падеже;

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   муниципального округа   НАГОРНЫЙ     РЕШЕНИЕ     21.01.2014    №    1 - 03 /14                                                                        О внесении изменений в  решение  муниципального Собрания  внутригородского муниципального  образования Нагорное в городе  Москве от  17.01 .2012   № 01 - 01/ 1   « О б   установлении квалификационных  требований для замещения  должностей муниципальной службы  в муниципалитете внутригородского  муниципального образования  Нагорное в городе Москве »     В соответствии со  стать ей   22   Устава муниципального  округа Нагорный   и в связи с изменением наименования органов местного самоуправления,  Совет депутатов муниципального округа Нагорный  решил:     1. Внести  в решение муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Нагорное в городе Москве от  17.01 .2012   г. №  01 - 01/ 1   « О б установлении квалификационных требований для замещения  до лжностей муниципальной службы в муниципалитете   внутригородского   муниципального образования Нагорное в городе Москве »  изменения:   -   п о тексту решения   и приложения к решению  слова  «внутригородское  муниципальное образование Нагорное в городе Москве»,  «муниципальное  образование»,  «муниципальное Собрание   внутригородского  муниципального  образования   Нагорное в городе Москве », «Руководитель внутригородского  муниципального образования Нагорное в городе Москве»,    «муниципалитет   внутригородского муниципального   образования Нагорное в городе Москве » ,     заменить  словами «муниципальный округ Нагорный»,  «муниципальный  округ»,  «Совет депутатов муниципального округа Нагорный», «глава  муниципального округа Нагорный»,   «аппарат Совета депутатов  муниципального округа Наго рный» ,  в соответствующем падеже;